
F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Synchro Decouverte

Comité : Centre Val de Loire FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 15 janvier 2017

COMPOSITION DES JURYS à : MONTS

EPREUVE PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre GROSSET Christine SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE133870 A GROSSET Christine SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 133870 A

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 MEYET Barbara NATATION ARTISTIQUE TOURS 123416 D CHEBASSIER Jeanne NATATION ARTISTIQUE TOURS 94527 C

NF°2 ROULLET Camille SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE1590121 Jo BERTHEMY Tiphaine USM SARAN 224722 D

NG°1 LEFEBURE Evelyne CHARTRES METROPOLE NAT 357569 B METIVIER Bénédicte SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 193515 A

NG°2 GUILLOT Françoise NATATION ARTISTIQUE TOURS 943390 D LEFEBURE Evelyne CHARTRES METROPOLE NAT 357569 B

Informatique

dél. nageuses : GUILLOT Bénédicte #N/A #N/A #N/A

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1 CHEBASSIER Jeanne NATATION ARTISTIQUE TOURS 94527 C BRUNETEAU Julie #N/A #N/A #N/A

NF°2 PECCAVET Frédérique #N/A #N/A #N/A MEYET Barbara NATATION ARTISTIQUE TOURS 123416 D

NG°1 SIMON Nathalie #N/A #N/A #N/A DAULIACH Myriam USM SARAN 107835 B

NG°2 CHAUSPIED Manon SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE1501144 examen D CHAUSPIED Manon SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 1501144 examen D

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE EPREUVE PROPULPSION BALLET

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre GROSSET Christine SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE133870 A GROSSET Christine SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 133870 A

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 MEYET Barbara NATATION ARTISTIQUE TOURS 123416 D ROULLET Camille SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 1590121 Jo

NF°2 DAULIACH Myriam USM SARAN 107835 B GUILLOT Françoise NATATION ARTISTIQUE TOURS 943390 D

NG°1 PECCAVET Frédérique #N/A #N/A #N/A

NG°2 METIVIER Bénédicte SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE193515 A

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1 BRUNETEAU Julie #N/A #N/A #N/A LEFEBURE Evelyne CHARTRES METROPOLE NAT 357569 B

NF°2 GUILLOT Françoise NATATION ARTISTIQUE TOURS 943390 D PINTO Aurore USM MONTARGIS 1565366 examen D

NG°1 BERTHEMY Tiphaine USM SARAN 224722 D BERTHEMY Tiphaine USM SARAN 224722 D

NG°2 CHAUSPIED Manon SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE1501144 examen D

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat



Synchro Decouverte Comité : Centre Val de Loire

limite impression

Passé le: 15 janvier 2017 à : MONTS

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
TALAUCHER Maxine CHARTRES METROPOLE NAT 2005 EPREUVE VALIDEE

VACHER Yaelle CHARTRES METROPOLE NAT 2006 EPREUVE VALIDEE

BUCHON Louise CHARTRES METROPOLE NAT 2006 EPREUVE VALIDEE

LABRO Loraline CHARTRES METROPOLE NAT 2006 EPREUVE VALIDEE

HUVET Pauline NATATION ARTISTIQUE TOURS 2009 EPREUVE VALIDEE

PERTET Mathilde NATATION ARTISTIQUE TOURS 2009 EPREUVE VALIDEE

PIVER Alix NATATION ARTISTIQUE TOURS 2009 EPREUVE VALIDEE

BARILLER Albane NATATION ARTISTIQUE TOURS 2010 EPREUVE VALIDEE

RUIZ LOPEZ Lucie NATATION ARTISTIQUE TOURS 2009 EPREUVE VALIDEE

MOUREAUX TALAYRAC Philippine NATATION ARTISTIQUE TOURS 2009 EPREUVE VALIDEE

VOURC'H Oriane NATATION ARTISTIQUE TOURS 2009 EPREUVE VALIDEE

GOLLA Elissa NATATION ARTISTIQUE TOURS 2009 EPREUVE VALIDEE

DUCASSE Isabelle NATATION ARTISTIQUE TOURS 2009 EPREUVE VALIDEE

ABRAHAM Clelia SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 EPREUVE VALIDEE

MOREAU Margo SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 EPREUVE VALIDEE

GERVAIS Julia SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2006 EPREUVE VALIDEE

GUERINEAU Maëlle SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2006 EPREUVE VALIDEE

GUILLOT Héloise SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2006 EPREUVE VALIDEE

CHINETTE Norah SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 EPREUVE VALIDEE

GUILLOT Emmanuelle SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2004 EPREUVE VALIDEE

BRUAND Jeanne SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 EPREUVE VALIDEE

LIVET Isee SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2006 EPREUVE VALIDEE

BRIAUDEAU Emma SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2006 EPREUVE VALIDEE

PLANCHIN HAURY Anael SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 EPREUVE VALIDEE

DUPUY Pauline SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2005 EPREUVE VALIDEE

BEN MOUSSA Nassima USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2005 EPREUVE VALIDEE

ETAVE Jeanne USM MONTARGIS 2001 EPREUVE VALIDEE

DELOUCHE Léa USM MONTARGIS 2001 EPREUVE VALIDEE

BLONDEAU Marie-Ange USM MONTARGIS 2003 EPREUVE VALIDEE

BOUCHIER Alicia USM MONTARGIS 2003 EPREUVE VALIDEE

DARLING Alice USM MONTARGIS 2003 EPREUVE VALIDEE

REVY Tiphaine USM MONTARGIS 2001 EPREUVE VALIDEE

GAMBLIN Noémie USM MONTARGIS 2003 EPREUVE VALIDEE

CLAISE Ninon USM MONTARGIS 2001 EPREUVE VALIDEE

CZEPIL Margot USM MONTARGIS 2001 EPREUVE VALIDEE

CLAISE Lou USM MONTARGIS 2001 EPREUVE VALIDEE

DEBAN Gaïane CHARTRES METROPOLE NAT 2007 EPREUVE NON VALIDEE

PICHON Ozance SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2006 EPREUVE NON VALIDEE

DAILLY Alizée CHARTRES METROPOLE NAT 2008  FORFAIT

VINCENT Melissa NATATION ARTISTIQUE TOURS 2009  FORFAIT

PUGA-PINHEIRO Luiz NATATION ARTISTIQUE TOURS 2009  FORFAIT

VINET Charlotte USM MONTARGIS 2005  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : Centre Val de Loire

limite impression

Passé le: 15 janvier 2017 à : MONTS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
VOURC'H Oriane NATATION ARTISTIQUE TOURS 2009 VALIDATION PARTIELLE

HUVET Pauline NATATION ARTISTIQUE TOURS 2009 VALIDATION PARTIELLE

PIVER Alix NATATION ARTISTIQUE TOURS 2009 VALIDATION PARTIELLE

BARILLER Albane NATATION ARTISTIQUE TOURS 2010 VALIDATION PARTIELLE

PERTET Mathilde NATATION ARTISTIQUE TOURS 2009 VALIDATION PARTIELLE

DUPUY Pauline SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2005 VALIDATION PARTIELLE

GUILLOT Emmanuelle SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2004 VALIDATION PARTIELLE

MOREAU Margo SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 VALIDATION PARTIELLE

PICHON Ozance SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2006 VALIDATION PARTIELLE

PLANCHIN HAURY Anael SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 VALIDATION PARTIELLE

ABRAHAM Clelia SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 VALIDATION PARTIELLE

GUERINEAU Maëlle SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2006 VALIDATION PARTIELLE

LIVET Isee SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2006 VALIDATION PARTIELLE

BRIAUDEAU Emma SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2006 VALIDATION PARTIELLE

COSME VINOU Ilona USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2006 VALIDATION PARTIELLE

GAMBLIN Noémie USM MONTARGIS 2003 VALIDATION PARTIELLE

CLAISE Lou USM MONTARGIS 2001 VALIDATION PARTIELLE

CZEPIL Margot USM MONTARGIS 2001 VALIDATION PARTIELLE

DARLING Alice USM MONTARGIS 2003 VALIDATION PARTIELLE

DELOUCHE Léa USM MONTARGIS 2001 VALIDATION PARTIELLE

BOUCHIER Alicia USM MONTARGIS 2003 VALIDATION PARTIELLE

CLAISE Ninon USM MONTARGIS 2001 VALIDATION PARTIELLE

ETAVE Jeanne USM MONTARGIS 2001 VALIDATION PARTIELLE

REVY Tiphaine USM MONTARGIS 2001 VALIDATION PARTIELLE

BLONDEAU Marie-Ange USM MONTARGIS 2003 EPREUVE NON VALIDEE

VINET Charlotte USM MONTARGIS 2005  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : Centre Val de Loire

limite impression

Passé le: 15 janvier 2017 à : MONTS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
TALAUCHER Maxine CHARTRES METROPOLE NAT 2005 VALIDATION PARTIELLE

BUCHON Louise CHARTRES METROPOLE NAT 2006 VALIDATION PARTIELLE

DEBAN Gaïane CHARTRES METROPOLE NAT 2007 VALIDATION PARTIELLE

LABRO Loraline CHARTRES METROPOLE NAT 2006 VALIDATION PARTIELLE

VACHER Yaelle CHARTRES METROPOLE NAT 2006 VALIDATION PARTIELLE

CHEREF Maïa NATATION ARTISTIQUE TOURS 2006 VALIDATION PARTIELLE

HUVET Pauline NATATION ARTISTIQUE TOURS 2009 VALIDATION PARTIELLE

LONGERAY Ambre NATATION ARTISTIQUE TOURS 2003 VALIDATION PARTIELLE

MARETTE Adéle NATATION ARTISTIQUE TOURS 2002 VALIDATION PARTIELLE

HÜE Charlotte NATATION ARTISTIQUE TOURS 2005 VALIDATION PARTIELLE

POTTIER Soléne NATATION ARTISTIQUE TOURS 2001 VALIDATION PARTIELLE

JORET Félicité NATATION ARTISTIQUE TOURS 2005 VALIDATION PARTIELLE

PIVER Alix NATATION ARTISTIQUE TOURS 2009 VALIDATION PARTIELLE

GUINAULT Louise NATATION ARTISTIQUE TOURS 2002 VALIDATION PARTIELLE

WATT Fanny NATATION ARTISTIQUE TOURS 2002 VALIDATION PARTIELLE

MOREAU Margo SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 VALIDATION PARTIELLE

DUPUY Pauline SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2005 VALIDATION PARTIELLE

BRIAUDEAU Emma SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2006 VALIDATION PARTIELLE

GUERINEAU Maëlle SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2006 VALIDATION PARTIELLE

LIVET Isee SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2006 VALIDATION PARTIELLE

ABRAHAM Clelia SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 VALIDATION PARTIELLE

GUILLOT Emmanuelle SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2004 VALIDATION PARTIELLE

PLANCHIN HAURY Anael SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 VALIDATION PARTIELLE

PICHON Ozance SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2006 VALIDATION PARTIELLE

BLONDEAU Marie-Ange USM MONTARGIS 2003 VALIDATION PARTIELLE

CLAISE Ninon USM MONTARGIS 2001 VALIDATION PARTIELLE

REVY Tiphaine USM MONTARGIS 2001 VALIDATION PARTIELLE

CLAISE Lou USM MONTARGIS 2001 VALIDATION PARTIELLE

BOUCHIER Alicia USM MONTARGIS 2003 VALIDATION PARTIELLE

GAMBLIN Noémie USM MONTARGIS 2003 VALIDATION PARTIELLE

DELOUCHE Léa USM MONTARGIS 2001 VALIDATION PARTIELLE

ETAVE Jeanne USM MONTARGIS 2001 VALIDATION PARTIELLE

CZEPIL Margot USM MONTARGIS 2001 VALIDATION PARTIELLE

DARLING Alice USM MONTARGIS 2003 VALIDATION PARTIELLE

VOURC'H Oriane NATATION ARTISTIQUE TOURS 2009 EPREUVE NON VALIDEE

DAILLY Alizée CHARTRES METROPOLE NAT 2008  FORFAIT

PLAT Camille NATATION ARTISTIQUE TOURS 2003  FORFAIT

VINET Charlotte USM MONTARGIS 2005  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : Centre Val de Loire

limite impression limite impression

Passé le: 15 janvier 2017 à : MONTS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
CLUZEL Elina CHARTRES METROPOLE NAT 2007 EPREUVE VALIDEE A A A A

DADONE Julie CHARTRES METROPOLE NAT 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A

SEIGNEUR Laly CHARTRES METROPOLE NAT 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A

VACHER Yaelle CHARTRES METROPOLE NAT 2006 EPREUVE VALIDEE A A A A

PADELOUP Raffaëlle CHARTRES METROPOLE NAT 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A

BUCHON Louise CHARTRES METROPOLE NAT 2006 EPREUVE VALIDEE A A A A

REDOUANI Nora CHARTRES METROPOLE NAT 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A

LABRO Loraline CHARTRES METROPOLE NAT 2006 EPREUVE VALIDEE A A A A

RAOULI Waïnéa CHARTRES METROPOLE NAT 2006 EPREUVE VALIDEE A A A A

BRIAUDEAU Emma SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2006 EPREUVE VALIDEE A A A A

LIVET Isee SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2006 EPREUVE VALIDEE A A A A

BRUAND Jeanne SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 EPREUVE VALIDEE N A A A

CHINETTE Norah SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 EPREUVE VALIDEE A A N A

ABRAHAM Clelia SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 EPREUVE VALIDEE A A A A

BRUNET Alix SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2008 EPREUVE VALIDEE A A N A

GERVAIS Julia SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2006 EPREUVE VALIDEE A A A A

TAIBOUBI VALLEE Maeva USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A

AUBERT Emma USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A

MOREAUX Jade USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2006 EPREUVE VALIDEE A A A A

COURJOU Laurie USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A

BRANCOURT Thalia USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2006 EPREUVE VALIDEE A A A A

BRUNEAU Lalie USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2008 EPREUVE VALIDEE A A A A

BEN MOUSSA Nassima USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A

HUTTEAU Carla USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A

DE SOUSA Lisa USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A

CLAISE Lou USM MONTARGIS 2001 EPREUVE VALIDEE A A A A

DELOUCHE Léa USM MONTARGIS 2001 EPREUVE VALIDEE A A A A

CLAISE Ninon USM MONTARGIS 2001 EPREUVE VALIDEE A A A A

PEREIRA Chanel USM SARAN 2006 EPREUVE VALIDEE A A A A

DAUDIN Erine USM SARAN 2008 EPREUVE VALIDEE A A A A

SANCHEZ Solenn USM SARAN 2007 EPREUVE VALIDEE A A A A

GUERIT Alix USM SARAN 2007 EPREUVE VALIDEE A A A A

LEROUX Bettina USM SARAN 2007 EPREUVE VALIDEE A A A A

TALAUCHER Maxine CHARTRES METROPOLE NAT 2005 EPREUVE NON VALIDEE N N N A

MOREAU Margo SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 EPREUVE NON VALIDEE A N N A

VINET Charlotte USM MONTARGIS 2005  FORFAIT

DEBAN Gaïane CHARTRES METROPOLE NAT 2007


